МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 АННИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
Аннинский муниципальный район
 Воронежская область

ПРИКАЗ

Индекс 396250
п.г.т.Анна, ул.М.Горького, 40
тел.: 2-17-12,  2-17-22
_____________________________________________________________________________________________
от 30.08.2014 г.                                                                                                                  № 139/5

О создании бракеражной
комиссии

В связи с началом нового 2014-2015 учебного года, для проведения контроля за организацией горячего питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1Утвердить  с 01 сентября 2014  года на   2014 - 2015 учебный  год  состав  бракеражной  комиссии:
Председатель -  Пысенкова О.А. – учитель русского языка и литературы;
члены комиссии: Сыщук Л.В. – заместитель директора по УВР;
Толстолуцкая И.И. – председатель профкома.
Тютина О.И. – член родительского комитета
Клименко Т.Ю. - социальный педагог
Рыбникова Т.В. – член управляющего совета.
2.Вменить в обязанности Сыщук Л.В.  контроль  за  заполнением  бракеражного журнала.

3.Членам бракеражной комиссии ежедневно посещать пищеблок и проводить контрольные проверки  качества приготовляемой пищи.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Е.В.Азовская

С приказом  ознакомлены:
Дата ___________ ______________ Пысенкова О.А.
        ___________ _______________ Сыщук Л.В.
        ___________ _______________ Толстолуцкая И.И.
         ____________ _____________  Тютина О.И.
         ____________ _____________ Клименко Т.Ю.
         ____________ ______________ Рыбникова Т.В.